

UN

codigo	descrição	unid	pr.unit	quant	acresc %	quant corrigida	pr parcial	
	1 - EQUIPAMENTOS							
	2 - MATERIAIS							
	3 - MÃO DE OBRA							
01950	MAO-DE-OBRA DE TOPOGRAFO A (SERVICOS DECAMPO E ESCRITORIO, COM RESPONSABILIDADE DE DIRIGI-LOS), INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H		27,64	1,25	1,05	1,3125	36,28
01951	MAO-DE-OBRA DE DESENHISTA A (DESENHO TOPOGRAFICO A PARTIR DE CADERNETAS), INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H		27,64	1,25	1,05	1,3125	36,28
01952	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE CALCULO TOPOGRAFICO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H		18,29	2,509375	1,05	2,63484375	48,19
01985	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO SENIOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H		162,86	0,375	1,05	0,39375	64,13
01995	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE TOPOGRAFIA, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H		15,22	3,75	1,05	3,9375	59,93
01999	MAO-DE-OBRA DE SERVENTE DA CONSTRUCAO CIVIL, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H		14,47	3,75	1,05	3,9375	56,98
	4 - RE-UTILIZADAS							
01712	CAMIONETA TIPO PICK-UP, COM CABINE SIMPLES E CACAMBA, TIPO LEVE, MOTOR BICOMBUSTIVEL DE 1,6 LITROS, INCLUSIVE MOTORISTA (CP)	H		74,0053	1,044148	1,05	1,0963554	81,14
01858	TEODOLITO ELETRONICO COM PRECISAO DE 9S(CP)	H		2,5528	1,044148	1,05	1,0963554	2,80
03251	DISTANCIOMETRO ELETRONICO ACOPLADO A TEODOLITO	H		7,6584	1,044148	1,05	1,0963554	8,40

TOTAL:

394,11